2018 年 12 月 4 日

BNY メロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社

ファンドのお申込み受付中止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が設定する一部のファンドにつきまして、ご購入およびご換金のお申込みの受付を中止さ

せて頂くことと致しましたのでお知らせ申し上げます。

該当ファンドにつきましては、下記をご参照下さい。

敬 具

記

1. お申込み受付中止日

2018 年 12 月 5 日（水）

2. お申込み中止の理由

米ブッシュ元大統領死去により、12 月 5 日を国民追悼の日とすることが決定しました。ニューヨーク証

券取引所および NASDAQ が休場日となることに加え、米証券業金融市場協会は同日の債券現物市

場休場を勧告しております。このため、対象ファンドの信託約款に従い、お申込みの中止を決定させ

ていただきます。

3. 該当ファンド

・メロン世界新興国ソブリン・ファンド(愛称:育ち盛り)

・メロン世界新興国ソブリン・ファンド(年 1 回決算型)(愛称:育ち盛り(年 1 回決算型))

・ＢＮＹメロン・ブラジル・インフラ・消費関連株式ファンド(愛称:ブラジルの奇跡)

・パシフィック好配当株式ファンド(毎月分配型)(愛称:パシフィック・オーシャンズ)

・ＢＮＹメロン・新興国ソブリン・ファンド(円ヘッジ)

・米国製造業株式ファンド(愛称:US ルネサンス)

・ＢＮＹメロン・グローバル好利回りＣＢファンド 2016-04(円ヘッジ)(限定追加型)

・ＢＮＹメロン・グローバル好利回りＣＢファンド 2016-07(円ヘッジ)(限定追加型)

・ＢＮＹメロン・グローバル好利回りＣＢファンド 2016-11(円ヘッジ)(限定追加型)

・モビリティ・イノベーション・ファンド

・ＢＮＹメロン・米国株式ダイナミック戦略ファンド(愛称:亜米利加)

以 上